Roberto del Rio.
@ Certificado de Nacimiento de foaquín Zurita Figueroa.
€ Certificado de Defunción de JoaquÍn Zurita Figueroa.
@ Certificado Médico de Defunción y Estadística de Mortalidad Fetal.

DECRETO.

1.- Cancélese a Funeraria Vergara ., RUT N" , la suma de
$535.000.' (Quinientos treinta cinco mil pesos), en base al aporte deuda servicio funerario,
solicitado p doña Yesenia Figueroa Quezada, Cédula de ldentidad N.  con
domicilio  Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 2L5.24.0L.007
cial a Personas Naturales".

AN sE, CoMUNTQUESE Y ARCHTVESE.